Д У М А     Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2020 г.                                                                                                     № 46

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства директора Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Ессентукский центр
реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»
Гогжаевой Е.В., начальника Управления культуры, искусства и молодежной
политики администрации города Ессентуки Демирчян Н.С., руководствуясь
Уставом муниципального образования городского округа город-курорт
Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки,
утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 г. № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд, большой личный вклад в сферу

социального обслуживания, высокий уровень профессионального
мастерства, преданность профессии и в связи с профессиональным
праздником – Днем социального работника наградить Почетной грамотой
Думы города Ессентуки следующих сотрудников государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья»:

1) Бондаренко Екатерину Николаевну – социального педагога;
2) Верещагина Сергея Николаевича – сторожа (вахтера);
3) Каменеву Зою Михайловну – педагога дополнительного

образования;

2

4) Мельникову Раису Васильевну – мастера производственного
обучения;

5) Черкезову Ольгу Алексеевну – мастера производственного обучения.
2. За творческую и социальную активность, оказание содействия и

участие в организации и проведении культурно-развлекательных
мероприятий в рамках празднования 75-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне на территории города Ессентуки наградить Почетной
грамотой Думы города Ессентуки:

1) Зенковскую Юлию Александровну – руководителю Дома творчества
и хореографического развития «Ю’La».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы города Ессентуки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков

	О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки